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Mini burgers pollo y brocoli ‘;
Exquisitas burgers de tamario mini, s
perfectas para todas las edades. No Gt
pasaran desapercibidas para nadie. el

(€ 16,58 / kg)
18001 22 - 26 uds. = 600 g € 9 95

5 o

Duquesas de Bacalao

Bacalao rebozado al estilo clasico, en
su punto de sal. Jugosas porciones
para disfrutar como siempre.

8413

(€2240/ kg) 7509 € 16, 80
Qr(i 3‘
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Patatas extrafinas
Seleccionada patata cortada
finamente y prefrita. Crujientes y
en un formato practico.

0659

(€ 3,70/ kg) 2 kg € 7,40
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| salsas para dipear!

para tué

Chicken Pops
Trocitos de pechuga
de pollo finamente
empanados y prefritos.
Perfectos para
compartir con familia
0 amigos. jHazlo mas
divertido sirviendo con

Las|
recetas e
ingredientes

BVE- (€1707) kg)
\aprox. 70 uds. = 7009
49 €11,95

Mini cachopo-
Saboréalo sin salir

de casa. Elaborado
artesanalmente entre
filetes de vacuno, relleno
de jamon curado y queso.
Disfrutalo con patatas y
pimientos.

(€ 31,90 / kg - € 399 / ud.)

4 uds.=500g9
8938 €15,95
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| Hojaldre con jamon y queso

Delicioso hojaldre en forma redonda con un rico
relleno elaborado con jamon cocido, Ricotta,
Mozzarella y sabroso queso Fontal.

19180

(€21,90 /kg) 500g € 10,95 | &
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Sartén 20 cm

Sartén 24 cm

X ; 2 Cacerola 24 cm con tapa
Y
_ = i . ’ ; Cacerola 20 cm con tapa € 37,95
Cac.erpla 20 cm con tapa EasyEco Recuerda que si compras 7

la coleccion completa
P 4 ahorras un
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| Lomos de Trucha de Noruega
Selectos lomos de trucha con piel, de
exquisito sabor y suave textura
asalmonada. Combinalos con unas
verduras de temporada para conseguir
un saludable plato de calidad.
Acuicultura: Noruega.

.

Ao U (€ 4780 / kg),
18000 2uds. = 2509 € 11,9

n

10’1010’
Brocoli Esparrégos L
gratinado - | Verdes 2

Disfruta de una receta |
practica y muy original
a base de brocoli
gratinado/con nata'y
queso en porciones
individuales, para

- Selecgionado
cortey grosor,
paradque puedas
porcionarlos

facilmente y

preparar enteros

hornear. O ¢ortados en
iSorprendentemente guisos, tortillas o
delicioso! a/la plancha.
(€1722/ kg
L &2 07/ ud) ; (€ 24,88 / kg)
6uds. =720 g - 4009 |
0681 €12,40 8735 € 9,95

it



Descripcion

BIG Caramelo Salado
iNo elijas entre dulce o salado!
Exquisito helado de caramelo
con salsa de caramelo salado
en su interior recubierto con
chocolate y trocitos de galleta.

(€1521/1-€ 1,83 ud)
6 uds. = 720 ml

10930 €10,95

Turrdén de Jijona Marbesa

jElaborado con auténtico /| Sencillo pero tan

turron de Jijona de calidad ' //| delicioso. Helado con
supremal! Disfruta de un placer /| sabor vainilla cubierto
unico en cualquier época del con galleta blanda y
ano. cacao glaseado. Facil de

id !
(€930 /1- €047/ bola) | IR
aprox. 30 bolas |- g (€778/1-€0,77/ud)
=1500ml | - %9 20 uds. = 1980 ml |

8047 €13,95 0089 €15,40 |

e@-

Mini Conos Black & White S
¢ 10 mini conos de helado vainilla con nata y 10 de chocolate, -
ambos con glaseado de cacao y cacao blanco. iIrre_;,ftlbles! -,& =

5047 (62480 /1~ €062 /ud) 20 uds. - 500 mi €12,40 |- e S _ oy 1 Al

=i / Crépes
/ Tu desayuno o merienda comodamente a tu alcance. Hechos con
leche, harina, azucar, huevo y un toque de vainilla. Simplemente

DESAYUI{Os Y - PogTRES : Tzlzn;yadmtah (€ 062 futiteamos S At LR
TERRORIFICAMENTE DIVERTDOS . .~
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Plus
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Café Molido
8634

Avellana
€ 39,80/ kg
250 g
€ 9,95

Café Molido

8631 Alegre
€ 26,25 [ kg
200 g
€5,25

Café Molido
8633 Aurora

Intenso
€ 26,25 / kg
200 g
€ 5,25

Café Molido

8632 Adagio
€ 26,25 [ kg
200 g
€5,25

Proxima visita
Octubre 2024

Lun Mar Mié Jue Vie Sab Dom

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27

El Alquero en Sicilia! Un viajes
especial para que puedas tener
una fantastica caja metalica con
mas de 50 galletas de masa
quebrada y con 6 sabores
envueltos individualmente:
almendras, limon, naranja,
mandarina, pistacho y almendras
con cereza.

Café Molido

: 8630 Aurora

€ 26,25 [ kg
200 g

€5,25

i Calé
: “illﬂ_i}l}*‘._\lll

TUESTE 100% NATURAL
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Seleccién NO CONGELADOS -\ X
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- CON ESTE MALEHCIO
" CULINARIO HECHIZARAS A
- 108 MAS PEQUES PARA -«

Nuggets de verdura | — E'

Delicados nuggets con zanahoria,
espinacas, cebolla y queso recubiertos [10'| 8' |15’
de un crujiente rebozado de copos de
maiz. [deales como tentempié o como guarnicion.

(€ 1865/ kg )
11708 15 - 17 uds. = 480 g € 8,95

Unidades limitadas, jreserva la tuyal!

Certificado PEFC
Este producto procede de [
bosques gestionados de

forma sostenible y fuentes
controladas

www.pefc.es

\. *
b e;‘;fgog'i;%i'g: V;‘gf;zfc?g;adi;'g:fg’l!:s ﬁ’;‘s:fap}m P 35 cu@lgulier constilta'llama al teléfono gratuito 900 87 87 77. )

ido del 14 al 27 de Octubre de 2024. \ A ‘asgSIguenos y entra en www.bofrost.es para estar al dia O




